
 

 2021年 7月 27日 

 

各  位 
  

会 社 名 ビオフェルミン製薬株式会社 

代表者名 代表取締役社長  久 乗 俊 道 

（コード番号 4517 東証第１部) 

問合せ先  取 締 役  北  村  英  彦 

（T E L： 0 7 8－ 3 3 2－ 2 8 9 0) 
 
 
 
 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 

 

 当社は、2021年 6月 24日開催の定時株主総会において、当社と大正製薬ホールディングス株式会社

との間の株式交換契約承認に関する議案について原案どおりご承認いただき、その後の必要な手続きが

完了いたしましたことから、2021 年 7 月 28 日をもって株式会社東京証券取引所市場第一部において、

当社株式が上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

 なお、詳細につきましては、2021 年 5 月 14 日付で公表いたしました「大正製薬ホールディングス 

株式会社によるビオフェルミン製薬株式会社の完全子会社化に関する株式交換契約締結のお知らせ」を

ご参照ください。 

 

 株主の皆さまをはじめ、関係各位には、長年にわたり当社の経営にご理解と温かいご支援を賜わり 

ましたことを心より深く感謝申し上げます。 

 

 当社は今後もより一層の企業価値の向上に努めてまいる所存でございますので、引き続きまして 

変わらぬご理解とご支援を賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


